部门整体支出绩效自评表
（2021年度）
	预算部门名称
	株洲市渌口区第五中学　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	3182.9
	3803.4
	3803.4
	10分
	100%
	10

	
	按收入性质分：3803.4
	按支出性质分：3803.4

	
	  其中：  一般公共预算：3327.1
	其中：基本支出：3803.4

	
	政府性基金拨款：0
	项目支出：0

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：476.2
	

	
	其他资金：37.6
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	2021年461人完成高中学业；高考、学考成绩位列全市前列；推进12358学校管理工程。　　
	　本年度高考学考较往年有较大提高，其他各项工作都高质量完成。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量
指标
	特色社团课程建设
	≧15个
	　18
	　4
	4
	　

	
	
	
	校本课程参与率
	100%
	　100%
	4
	　4
	　

	
	
	
	教师培训率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	质量
指标
	市级学科带头人培养人数
	　3-5
	　6
	　5
	5
	　

	
	
	
	区级学科带头人培养人数
	　4-8
	　10
	　5
	　5
	　

	
	
	
	各级各类竞赛学生获奖人数
	≧60
	84
	5
	5
	

	
	
	
	各级各类竞赛教师获奖人数
	≧30
	48
	5
	5
	

	
	
	
	重大安全事故率
	0
	0
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	按进度完成各项支出
	　98%
	　100%
	　4
	　4
	　

	
	
	成本
指标
	经费投入
	3182.88万元
	　3803.4万元
	4
	　4
	　

	
	
	
	人员投入
	≧100人
	　193人
	　4
	　4
	　

	
	效益指标
（30分）　
	经济效益指标
	开展志愿送教、专题讲座交流研讨次数
	≧10
	　15
	7
	　7
	　

	
	
	社会效
益指标
	参加名师工作室、特级教师工作室
	≧2
	　2
	　7
	　7
	　

	
	
	生态效益指标
	校园绿化覆盖率
	≧30%
	　40%
	　8
	　8
	　

	
	
	可持续影响指标
	品牌课程培育
	≧2
	2
	　8
	　8
	　

	
	满意度指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	师生测评满意度
	≧90%
	≧98%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	家长社会测评满意度
	≧90%
	≧98%
	5
	5
	

	总分
	100
	　100
	


附件3
部门整体支出绩效自评报告
预算单位基本情况

1．主要职能:教育教学。
2．机构情况:2021年本单位渌口区第五中学由组成。
3．人员情况:2021年本单位年末实有人数196人，比上年减少8人。人员变化的主要原因是：一是编制减少;二是调出和辞职人员。
二、一般公共预算基本支出情况
2021年收入实际完成3803.40万元，比上年减少420.55万元，减少9.9%。主要原因是：在职人数减少等，其中：一般公共预算财政拨款收入完成3327.13万元，比上年减少554.7万元，减少14.3%。变化的主要原因是：在职人数减少等；事业收入完成438.72万元，比上年增加96.6万元，变化的主要原因是：寄宿生人数增加等。
2021年，本部门支出3803.40万元，比上年减少420.55万元，下降9.9%。变化的主要原因：办公支出减少在职人数减少等。其中：基本支出完成3803.40万元，比上年增减420.55万元，下降9.9%。变化的主要原因：期末人员减少。人员经费完成3144.40万元，比上年减130.38万元，下降3.98%。变化的主要原因：期末人员减少。公用经费完成658.99万元，比上年减少290.18万元，减少30.57%。变化的主要原因：房屋维修成本减少。
三、部门整体支出绩效情况

本年全面完成了年初预算各项任务，全年毕业学生536人，高考461人参考上线率98%，学生竞赛获奖116人次，教师培训750人次，3人新进副高级职称，副高级职称80人，1人新进正高级职称，正高级职称3人。全年没有发生安全责任事故。全年财政投入3327.1万元，累计完成支出3803.4万元。师生测评满意度和家长及社会测评满意度达90%以上。
存在的问题及原因分析

本年在财政预算绩效方面没有什么问题，各项支出都能达到良好的社会和经济效益。
下一步我们将进一步完善各项开支以达到效益的最大化。

株洲市渌口区第五中学
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